O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do 
Pregão  Presencial nº 004/16, referente a aquisição de patrulha mecanizada 
(trator e carreta agrícola) para suprir a necessidade do Município de Mulungu do 
Morro/BA. 1º Lugar: Iteal Irecê Tratores e Equipamentos Agrícola Ltda; Valor 
Global: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) e R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais), referente os itens 01 e 02, respectivamente. Autos no setor 
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.